
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

TP 08

Aviso tomada de Preço nº 08/2022

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura da
Tomada de Preços  nº 08/2022, no dia 26 de maio de 2022, contratação de empresa para pavimentação asfaltica, as 14
horas. Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2022

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura da
Tomada de Preços  nº 09/2022, no dia 30 de maio de 2022, contratação de empresa para reforma não estrutural em
prédio da biblioteca e auditório, as 14 horas. Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

Aviso PREGÃO PRESENCIAL

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a publicação do
Pregão Presencial nº 19/2022, para 25 de maio de 2022, as 08:00 horas. Aquisição de veiculo para Secretaria Municipal da
Saude . Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

Aviso PREGÃO PRESENCIAL

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a publicação do
Pregão Presencial nº 20/2022, para 25 de maio de 2022, as 14:00 horas. Aquisição de trocador de calor e mão de obra para
o Balneario Oswaldo Cruz . Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

Data: 10 de maio de 2022

ANTONIO VILSON BERNARDI

PREFEITO MUNICIPAL

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br
mailto:licitacao@irai.rs.gov.br
mailto:licitacao@irai.rs.gov.br
mailto:licitacao@irai.rs.gov.br


Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 11 de Maio de 2022

Protocolo: 2022000714532

Publicado a partir da página: 120


	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

